
活動報告……………………

ー3－ ー4ー

  

アンケートのご協力のお願いについて 

健康学級 1/17(金) 
操体法：ボールを使って筋力バランスを整える 

講師/岸本 康子先生 

平成30年度から小谷小学校区市民協働まちづくり協議会による指定管理者制度導入2年目で

した。地域の皆様におかましては、小谷地域センターの事業に格別のご理解ご支援を賜りま

して心より感謝申し上げます。ありがとうございました。次年度もこれまでと同様にご指導

ご鞭撻を賜りますよう何卒宜しくお願い致します。 

つきましては、当センターの管理運営の見直しやサービス向上につなげるために、ご利用の

皆様へアンケートのご協力をお願いしております。 

地域センターホール入り口にアンケート用紙を常設しておりますので、 

皆様方のご意見をお寄せください。宜しくお願い致します。 

資源回収します！ 

～みんなに 絵本を！プロジェクト～ 

 日時    3月18日（水）9：30～10：30 
 

 回収する物  アルミ缶、牛乳パック、ダンボール、新聞紙、雑誌、その他古紙類 

 

 問い合わせ  小谷なかよし文庫 

        (小谷地域センター（082）434-3758) 

 

 ※もしこの日が難しい場合は、3/16(月)～17(火)の間に地域センターに搬入してください。 

  宜しくお願い致します。 

 お知らせ 

このたび、紙折り機の機械を地域センターに 

導入しました。 

ご利用される方、地域センターまでお知らせくだ

さい。お手数ですが、宜しくお願い致します。 

 水彩画を楽しむ会 ヨガセラピー教室 

Ｋｏｄａｎｉ  

ミュージックカフェ 

やわらかいボールを使って筋力バランスを整える体操をご指導

いただきました。 

令和2年度から新しく始まる講座があります。 

 

令和2年4月号で、ご案内いたします。 

新しい出会いと学びに 

“レッツ チャレンジ” 
 

皆さまどうぞ小谷地域センターへ気軽にお越

しください。 

 

問い合わせ 

小谷地域センター（082）434-3758 


